
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: karin.sykorova@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

Zápis z jednání volební komise AS OU dne 29.8.2022 

Přítomni: Vaclavíková, Barot, Hájková, Stanková 

Omluveni: Kyšková 

Předsedkyně volební komise připravila materiál k vyhlášení volby rektora pro volební období 

2023-2027. Tento navržený materiál bude předložen Akademickému senátu OU, který jej 

schvaluje. Součástí materiálu k vyhlášení je harmonogram voleb rektora, náležitosti přihlášky 

kandidáta, doručení přihlášky i povinných příloh. 

Volební komise se dohodla, že materiál k vyhlášení volby rektora ještě předsedkyně volební 

komise zašle ke kontrole právnímu oddělení OU. 

 

Proběhla diskuse nad materiálem a byla vyhotovena jeho finální verze, poté všichni přítomni 

schválili materiál k předložení AS OU k jednání, které se uskuteční 19.9.2022. 

 

Další setkání volební komise proběhne 12.10.2022, za účelem sestavení kandidátní listiny. 

 

 

Zapsala: Stanková 

Verifikovali:  

 

Volební komise AS OU: 

Zuzana Václavíková (PřF) 

předsedkyně AS OU a volební komise AS OU pro volbu rektora 

 

Tomáš Barot (PdF), Zuzana Stanková (FSS), Karolína Kyšková (LF), Jana Hájková (FF), 

Členové volební komise AS OU pro volbu rektora 

 


